事 務 連 絡

令和４年１月２８日

県立開邦中学校・開邦高等学校

保 護 者 各 位

沖縄県立開邦中学校・開邦高等学校

校長 大 濵 裕 司

（ 公 印 省 略 ）

通常登校について（お知らせ）

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

本県のコロナウイルス感染状況は、依然として予断を許さない状況が続き、まん延防止等重点措置

が来月２０日まで延長されました。

しかしながら、学校における児童・生徒等の学びの保障は極めて重要であることから、分散登校を

終了し、１月３１日（月）より、県立学校を原則、通常登校にする旨の通知が沖縄県教育委員会から

１月２７日付けでありました。

本校におきましても、通知のとおり 1月３１日（月）より通常登校を実施致しますので、ご理解と
ご協力を賜りますようよろしくお願い致します。ただし、高校３学年の登校に関しては、進路決定の

重要な時期にあることから、感染状況等を勘案したうえで別途お知らせします。

【この件の担当者】

沖縄県立開邦中学校・高等学校

高校教頭 上江洲 寿

中学教頭 津波 匠

TEL : 098-889-1715
FAX : 098-889-1709